UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pag. 38 coluna 2 de 18/03/2014.

PORTARIA Nº 041 – REITOR/2014

Dispensa e Designa coordenadores
institucionais responsáveis pelo Pacto
Nacional pelo Fortalecimento do Ensino
Médio – PACTO – e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA, no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas e, considerando a Portaria Nº 1.140, de 22 de
novembro de 2013, do Ministério da Educação,

RESOLVE:

Art. 1º   Dispensar JANICE GUIMARÃES CARVALHO, MASP 1063032-5 , da
função de Coordenadora Adjunta de Formação responsável pelo Pacto Nacional
pelo Fortalecimento do Ensino Médio.

Art. 2º   Designar RAQUEL HELENA DE MENDONÇA E PAULA - MASP

261171-3, para integrar a Coordenação Adjunta de Formação responsável pelo
Pacto Nacional pelo Fortalecimento do Ensino Médio.

Art. 3º   Revogadas as disposições em contrário, especialmente as da

Portaria nº. 28 – REITOR/2014 , esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 14 de março de 2014.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR